

Deterding GmbH
 Hauptstraße 28
 31621 Pennigsehl

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231101857
 Kundennr.: 10307
 Datum: 23. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Telefon: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: Deterding GmbH, Nienburg

Rechnung

Lieferung DI231102078 vom 23.11.2023; Ihre Referenznr.: 201324;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230015481				
			*** Ihre Belegnr.: 201066				
1	40009		AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	32,25	32,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg				
4	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,75	19,50
5	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	13,35	26,70
7	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts	2	Stück	9,61	19,22

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101857

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,38 kg				
8	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,10 kg	5	Stück	11,64	58,20
9	20214		Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,83	8,30
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							172,52
19% MwSt.							32,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							205,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101857 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.:	20293
	Deterding GmbH
	Kräher Weg 2
	31582 Nienburg
Nettogesamtgewicht in kg:	15,820



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101857

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

20293

Deterding GmbH
Kräher Weg 2
31582 Nienburg
Deutschland